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UAB „EDBAZ“ 
VEIKLOS PLANAS 2020 METAMS 

 
BENDROJI DALIS 

 
UAB „Edbaz“, toliau tekste Įmonė, įsikūrė 1992 m. 1994 m. Įmonė įsigijo pastatą 

Sveikatos g-vėje Nr.3 Druskininkuose. 1997 m. buvo pradėta įsigyto pastato rekonstrukcija ir 
2000 m. pastatas buvo priduotas valstybinei statybų priežiūros inspekcijai, kaip atitinkantis visas 
higienines, sanitarines, darbų saugos ir priešgaisrinės saugos normas. Atsiradus poreikiui grožio 
teikimo paslaugoms Kalviškių mikrorajone Druskininkų m., rekonstruotame pastate buvo įkurtas 
grožio salonas „Goda“, kuris ir dabar sėkmingai veikia. 
Suaugusiųjų mokymui įrengtos auditorijos, kompiuterių klasė, nupirkta įranga. 
Įmonės mokymo veikla pradėta 1999 metais, gavus Švietimo ir Mokslo Ministerijos licenciją. 
 Nuo 2001 m. kiekvienais metais dalyvaudavome Alytaus apskrityje skelbiamuose 
bedarbių mokymo, permokymo ar perkvalifikavimo organizuojamuose konkursuose.  
Nuo 2009 metų , Įmonė kaip VšĮ „Profesijų spektras“, partneris sėkmingai teikia ir profesinės 
reabilitacijos paslaugas dalyviams iš visos Lietuvos. pagal grožio srities speialybes. Nuo 2015 
metų sudaryta bendradarbiavimo sutartis tarp Įmonės ir VšĮ „Profesijų spektras dėl glaudesnio 
bendradarbiavimo, dalinantis metodine literatūra, dėstytojais, mokymo įrengimais. 
2019 m. buvo atnaujintos mokymosi programos ir licencija papildyta naujomis modulinėmis 
programomis. UAB „Edbaz“ 2019 m. patvirtintos trys naujos modulinės formaliojo ir dvi 
neformaliojo mokymo programos. 
 

SUAUGUSIŲJŲ PROFESINIS MOKYMAS 
 

 Baigus profesinį mokymą pagal formalias programas, išduodami valstybės pripažinti 
kvalifikaciniai diplomai. Kaip mokymo centras, turi subūręs profesionalius pedagogus bei kitus 
specialistus, gerai įrengtą mokymo bazę, kuri per savo veiklos metus save puikiai pateisino, 
teikdama kokybiškas mokymo paslaugas. 
Mokymo įstaiga profesinės reabilitatcijos paslaugas suteikė: 
 2017m. 4 moksl. 
 2018m. 4 moksl. 
 
pagal Plataus profilio kirpėjo su viduriniu; 
Dekoratyvinės kosmetikos; 
Manikiūrininko; 
Moterų kirpėjo mokymo programas. 
 
Įmonė kaip partneris dalyvauja ir 2020 metų paskelbtame profesinės reabilitacijos konkurse 
pagal šias programas: 
 
Kirpėjo modulinė  profesinio mokymo programa, 
Visažisto modulinė  profesinio mokymo programa. 
 
2020 metais profesinės reabilitacijos paslaugas planuojame suteikti 16 moksleivių. 
 



FINANSINĖ VEIKLA 
 
 Įmonės finansinė padėtis yra stabili. Pagrindinės pajamos yra iš suaugusiųjų mokymo, dalį 
pajamų uždirba grožio salonas „Goda“. Kasmet dalį pajamų skiriame materialinės bazės 
gerinimui, įrangos, priemonių, metodikos įsigijimui, darbuotojų kvalifikacijos kėlimui. 
 

STRATEGINIAI TIKSLAI 
 

 Mūsų tikslas – gerai paruošti būsimus grožio srities specialistus, suteikti jiems 
visapusiškas žinias jų būsimame darbe.. To pasiekiame priartindami moksleivių praktiką prie 
realių darbo sąlygų. (visi moksleiviai praktiką atlieka grožio salone „Goda“) 
 Šiandien yra nemaža problema socialinė atskirtis-užmiršti neįgalieji, sunkiai randa vietą 
darbo rinkoje žmonės su daliniu nedarbingumu. Mes stengiamės ir stengsimės, kad visi šie 
žmonės su mūsų darbuotojų patirtimi ir gebėjimais atrastų savo vietą darbo rinkoje. 
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